TOTAL GERAL,...,

Art. 10 Fica aberto, através da secretaria Municipal de Finanças, observada a Lei n.o 1537, de

o4lo7t2o25, crédito adicional especial no orçamento Fiscal de 2025, aprovado através da

Lei n.o 1.490, de o1/01/2025, no valor total de Rs 150.000,00 (cento e cinquenta mil, reais),

nas seguintes classificaçóes:

75.000,00

7s.000,00

150.000,00

150.000,00

Parágrafo Único - 0 recurso para a Cobertura do crédito adicional aberto na forma deste artigo é

de origem de origem de excesso de arrecadação.

Art. 20 Este Decreto entrâ em vigor na data de sua publicaÇão, surtindo seus efeitos a